
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.07.16.1
Processo Administrativo Nº 2020.07.16-0001

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES

Data de Publicação: 17/07/2020 15:50:39

TOTAL DO PROCESSO: 495.000,00

TOTAL DA PROPOSTA 495.000,00

LOTE 1 Quant: 1 Num: 031/ Total: 495.000,00

Tem: 1 Unidade: UND Marca: NUTRIEX V Modelo: TESTE RAPIDO IGM IGG

Descrição: TESTE PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DE ANTICORPOS IgG E lgM ANTI-COVID-19, SARS-CoV-2.
MÉTODO DE IMUNOCROMATOGRÁFICO. COM ESPECIFICIDADE PARA IgM DE 94-98%, E PARA IgG 97-98%. E
SENSIBILIDADE PARA IgM DE 85-90%, E PARA IgG ENTRE 95-100%. COM REGISTRO NA ANVISA, CONFORME
ESPECIFICAÇÃO DA AGENCIA REGULADORA. /
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 82,50 Total Item: 495.000,00”

Gerado em: 27/07/2020 09:02:12 tde1



$ t <Q

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.07.16.1
Processo Administrativo Nº 2020.07.16-0001

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES

Data de Publicação: 17/07/2020 15:50:39

TOTAL DO PROCESSO: 480.000,00

TOTAL DA PROPOSTA 480.000,00

— LOTE Quant.: 1 Num: 011/ Total: 480.000,00
—

hHem:i Unidade: UND Marca: AUTOBIO ” Modelo: Autobio Anti-SARS-COV 2
rapid test (COVID-19)

Descrição: TESTE PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DE ANTICORPOS IgG E IgM ANTI-COVID-19, SARS-CoV-2.
MÉTODO DE IMUNOCROMATOGRÁFICO. COM ESPECIFICIDADE PARA IgM DE 94-98%, E PARA IgG 97-98%. E
SENSIBILIDADE PARA IgM DE 85-90%, E PARA IgG ENTRE 95-100%. COM REGISTRO NA ANVISA, CONFORME
ESPECIFICAÇÃO DA AGENCIA REGULADORA. /Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 80,00 Total Item: 480.000,00

Gerado em: 27/07/2020 09:02:43 1 dei



Mo

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.07.16.1
Processo Administrativo Nº 2020.07.16-0001

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES

Data de Publicação: 17/07/2020 15:50:39

TOTAL DO PROCESSO: 495.000,00

TOTAL DA PROPOSTA 495.000,00

LOTE1 Quant: 1 Num: 084/ Total: 495.000,00
—

Rem: Unidade: UND Marca: HIGHTOP V Modelo:

Descrição: TESTE PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DE ANTICORPOS IgG E IgM ANTI-COVID-19, SARS-CoV-2.
MÉTODO DE IMUNOCROMATOGRÁFICO. COM ESPECIFICIDADE PARA IgM DE 94-98%, E PARA IgG 97-98%. E
SENSIBILIDADE PARA IgM DE 85-90%, E PARA IgG ENTRE 95-100%. COM REGISTRO NA ANVISA, CONFORME

ESPECIFICAÇÃO DA AGENCIA REGULADORA. /
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 82,50 Total Item: 495.000,00

Gerado em: 27/07/2020 09:03:03
1i dei



0172

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.07.16.1
Processo Administrativo Nº 2020.07.16-0001

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES

Data de Publicação: 17/07/2020 15:50:39

TOTAL DO PROCESSO: 598.740,00

TOTAL DA PROPOSTA 598.740,00

/LOTE1 Quant.: 1 Num: 014/ Total: 598.740,00
- tem: 1 Unidade: UND Marca: TOPMED V Modelo:

Descrição: TESTE PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DE ANTICORPOS IgG E IgM ANTI-COVID-19, SARS-CoV-2.
MÉTODO DE IMUNOCROMATOGRÁFICO. COM ESPECIFICIDADE PARA IgM DE 94-98%, E PARA IgG 97-98%. E
SENSIBILIDADE PARA IgM DE 85-90%, E PARA IgG ENTRE 95-100%. COM REGISTRO NA ANVISA, CONFORME
ESPECIFICAÇÃO DA AGENCIA REGULADORA.
Inf. detal.: LOTE 01 - TESTES RÁPIDOS (COVID-19) - R$ 598.740,00 (quinhentos e noventa e oito mil, setecentos e

quarenta reais) TESTE PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DE ANTICORPOS IgG E IgM ANTI-COVID-19, SARS-
CoV-2. MÉTODO DE IMUNOCROMATOGRÁFICO. COM ESPECIFICIDADE PARA IgM DE 94-98%, E PARA IgG 97-
98%. E SENSIBILIDADE PARA IgM DE 85-90%, E PARA IgG ENTRE 95-100%. COM REGISTRO NA ANVISA,
CONFORME ESPECIFICAÇÃO DA AGENCIA REGULADORA. UND 6.000 TOPMED R$ 99,79 R$
598.740,00Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (SESSENTA) DIAS, contado a

partir desta data /Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 99,79 Total Item: 598.740,00

Gerado em: 27/07/2020 09:03:40 1 dei



pp
a

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.07.16.1
Processo Administrativo Nº 2020.07.16-0001

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES

Data de Publicação: 17/07/2020 15:50:39

TOTAL DO PROCESSO: 492.000,00

TOTAL DA PROPOSTA 492.000,00

LOTEM Quant. 1 Num: 095 / Total: 492.000,00
tem: 1 Unidade: UND Marca: MEDLEVENSOHN” Modelo: MEDLEVENSOHN

Descrição: TESTE PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DE ANTICORPOS IgG E IgM ANTI-COVID-19, SARS-CoV-2.
METODO DE IMUNOCROMATOGRÁFICO. COM ESPECIFICIDADE PARA IgM DE 94-98%, E PARA IgG 97-98%. E
SENSIBILIDADE PARA IgM DE 85-90%, E PARA IgG ENTRE 95-100%. COM REGISTRO NA ANVISA, CONFORME
ESPECIFICAÇÃO DA AGENCIA REGULADORA. /Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 82,00 Total Item: 492.000,00

Gerado em: 27/07/2020 09:03:54 ti dei



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.07.16.1
Processo Administrativo Nº 2020.07.16-0001

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES

Data de Publicação: 17/07/2020 15:50:39

TOTAL DO PROCESSO: 742.500,00

TOTAL DA PROPOSTA 742.500,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 05% Total: 742.500,00

tem: 1 Unidade: UND Marca: cepalab V Modelo: cepalab

Descrição: TESTE PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DE ANTICORPOS IgG E IgM ANTI-COVID-19, SARS-CoV-2.
MÉTODO DE IMUNOCROMATOGRÁFICO. COM ESPECIFICIDADE PARA IgM DE 94-98%, E PARA IgG 97-98%. E
SENSIBILIDADE PARA IgM DE 85-90%, E PARA IgG ENTRE 95-100%. COM REGISTRO NA ANVISA, CONFORME
ESPECIFICAÇÃO DA AGENCIA REGULADORA.
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 123,75 Total Item: 742.500,00

Gerado em: 27/07/2020 09:04:08 1 dei



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.07.16.1
Processo Administrativo Nº 2020.07.16-0001

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES

Data de Publicação: 17/07/2020 15:50:39

TOTAL DO PROCESSO: 495.000,00

TOTAL DA PROPOSTA 495.000,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 046 / Total: 495.000,00

Rem: 1 Unidade: UND Marca: HUMASYS V Modelo: IGG/GM

Descrição: TESTE PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DE ANTICORPOS IgG E IgM ANTI-COVID-19, SARS-CoV-2.
MÉTODO DE IMUNOCROMATOGRÁFICO. COM ESPECIFICIDADE PARA IgM DE 94-98%, E PARA IgG 97-98%. E
SENSIBILIDADE PARA IgM DE 85-90%, E PARA IgG ENTRE 95-100%. COM REGISTRO NA ANVISA, CONFORME
ESPECIFICAÇÃO DA AGENCIA REGULADORA. /Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 82,50 Total Item: 495.000,00

Gerado em: 27/07/2020 09:04:23 1 dei



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.07.16.1
Processo Administrativo Nº 2020.07.16-0001

Tipo: AQUISIÇÃO -

PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES
Data de Publicação: 17/07/2020 15:50:39

TOTAL DO PROCESSO: 495.000,00

495.000,00TOTAL DA PROPOSTA

LOTE 1 Quant.: 1 Num;642
Total: 495.000,00

kem: 1 Unidade: UND Marca: lepu / Modelo: lepu

Descrição: TESTE PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DE ANTICORPOS IgG E IgM ANTI-COVID-19, SARS-CoV-2,
MÉTODO DE IMUNOCROMATOGRÁFICO. COM ESPECIFICIDADE PARA IgM DE 94-98%, E PARA IgG 97-98%. E
SENSIBILIDADE PARA IgM DE 85-90%, E PARA IgG ENTRE 95-100%. COM REGISTRO NA ANVISA, CONFORME
ESPECIFICAÇÃO DA AGENCIA REGULADORA. /
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 82,50 Total Item: 495.000,00!

Gerado em: 27/07/2020 09:04:50
1 dei



Jo

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.07.16.1
Processo Administrativo Nº 2020.07.16-0001

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES

Data de Publicação: 17/07/2020 15:50:39

TOTAL DO PROCESSO: 495.000,00

TOTAL DA PROPOSTA
,

495.000,00

= LOTE1 Quant.: 1 Num: 021 / Total: 495.000,00

tem: 1 Unidade: UND Marca: LANG SARS-CoV-Y Modelo: LEPU

Descrição: TESTE PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DE ANTICORPOS IgG E IgM ANTI-COVID-19, SARS-CoV-2,
MÉTODO DE IMUNOCROMATOGRÁFICO. COM ESPECIFICIDADE PARA IgM DE 94-98%, E PARA IgG 97-98%. E

SENSIBILIDADE PARA IgM DE 85-90%, E PARA IgG ENTRE 95-100%. COM REGISTRO NA ANVISA, CONFORME
ESPECIFICAÇÃO DA AGENCIA REGULADORA.
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 82,50 Total Item: 495.000,00

5

Gerado em: 27/07/2020 09:05:09
ide 1



Es

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.07.16.1
Processo Administrativo Nº 2020.07.16-0001

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES

Data de Publicação: 17/07/2020 15:50:39

TOTAL DO PROCESSO: 936.000,00

TOTAL DA PROPOSTA 936.000,00

= LOTE 1 Quant.: 1 Num: 043 / Total: 936.000,00

- tem: Unidade: UND Marca: ECO TESTE” Modelo:

Descrição: TESTE PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DE ANTICORPOS IgG E IgM ANTI-COVID-19, SARS-CoV-2.
MÉTODO DE IMUNOCROMATOGRÁFICO. COM ESPECIFICIDADE PARA IgM DE 94-98%, E PARA IgG 97-98%. E
SENSIBILIDADE PARA IgM DE 85-90%, E PARA IgG ENTRE 95-100%. COM REGISTRO NA ANVISA, CONFORME
ESPECIFICAÇÃO DA AGENCIA REGULADORA. /
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 156,00 Total Item: 936.000,00" .

[4

Gerado em: 27/07/2020 09:05:27 1 dei



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.07.16.1
Processo Administrativo Nº 2020.07.16-0001

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES

Data de Publicação: 17/07/2020 15:50:39

TOTAL DO PROCESSO: 480.000,00

TOTAL DA PROPOSTA 480.000,00

a LOTE 1 Quant.: 1 Num: 082 7 Total: 480.000,00

“Remi Unidade: UND Marca: KOVALENTV Modelo: KOVID Ab — (IGG/GM)

Descrição: TESTE PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DE ANTICORPOS IgG E IgM ANTI-COVID-19, SARS-CoV-2.
MÉTODO DE IMUNOCROMATOGRÁFICO. COM ESPECIFICIDADE PARA IgM DE 94-98%, E PARA IgG 97-98%. E

SENSIBILIDADE PARA IgM DE 85-90%, E PARA IgG ENTRE 95-100%. COM REGISTRO NA ANVISA, CONFORME
ESPECIFICAÇÃO DA AGENCIA REGULADORA.
Inf. detal.: KOVID Ab - (IGG/IGM) - O Kovid Ab é um teste rápido imunocromatográfico para a detecção de anticorpos

IgG e IgM anti-SARS-COV2. O
teste apresenta resultados qualitativos individuais para IgG e IgM, o que é

extremamente importante na avaliação da soroconversão em populações infectadas. Isso é uma grande vantagem do

Kovid Ab em relação a alguns kits disponíveis no mercado que não distinguemo resultado de IgG e IgM, não sendo

possível distinguir a fase a aguda da doença através da sorologia. Através de três estudos diferentes, os resultados

mostraram que a precisão (concordância percentual geral) foi de 94,00 - 97,00%. A sensibilidade e especificidade
(concordância entre positivos e negativos) foram de 90,00 a 96,00% e de 96,00 a 98,00%, respectivamente. MODELO:
KOVID Ab — (IGG/IGM)FABRICANTE: KOVALENT DO BRASIL LTDA - BRASILREGISTRO ANVISA: 80115310259

Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 80,00 Total Item: 480.000,00

3

Gerado em: 27/07/2020 09:05:45
1 del



101devo AU

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.07.16.1
Processo Administrativo Nº 2020.07.16-0001

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES

Data de Publicação: 17/07/2020 15:50:39

TOTAL DO PROCESSO: 495.000,00

TOTAL DA PROPOSTA 495.000,00

AS, LOTE 1 Quant.: 1 Num 088 Total: 495.000,00

- tem: Unidade: UND Marca: DBIV Modelo:

Descrição: TESTE PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DE ANTICORPOS IgG E IgM ANTI-COVID-19, SARS-CoV-2.
MÉTODO DE IMUNOCROMATOGRÁFICO. COM ESPECIFICIDADE PARA IgM DE 94-98%, E PARA IgG 97-98%. E
SENSIBILIDADE PARA IgM DE 85-90%, E PARA IgG ENTRE 95-100%. COM REGISTRO NA ANVISA, CONFORME
ESPECIFICAÇÃO DA AGENCIA REGULADORA.
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 82,50 Total Item: 495.000,00

Gerado em: 27/07/2020 09:06:06
1 dei



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.07.16.1
Processo Administrativo Nº 2020.07.16-0001

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES

Data de Publicação: 17/07/2020 15:50:39

TOTAL DO PROCESSO: 495.000,00

TOTAL DA PROPOSTA 495.000,00

A LOTE 1 Quant.: 1 Num: 020
Total: 495.000,00

- Rem:1 Unidade: UND Marca: TKLV Modelo: TKL

Descrição: TESTE PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DE ANTICORPOS IgG E IgM ANTI-COVID-19, SARS-CoV-2.
MÉTODO DE IMUNOCROMATOGRÁFICO. COM ESPECIFICIDADE PARA IgM DE 94-98%, E PARA IgG 97-98%. E

SENSIBILIDADE PARA IgM DE 85-90%, E PARA IgG ENTRE 95-100%. COM REGISTRO NA ANVISA, CONFORME

ESPECIFICAÇÃO DA AGENCIA REGULADORA. /
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 82,50 Total Item: 495.000,00

o >

Gerado em: 27/07/2020 09:06:59
1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.07.16.1
Processo Administrativo Nº 2020.07.16-0001

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES

Data de Publicação: 17/07/2020 15:50:39

TOTAL DO PROCESSO: 492.000,00

TOTAL DA PROPOSTA : - 492.000,00

a, LOTE 1 Quant.: 1 Num: 004 ! Total: 492.000,00

- tem: 1 Unidade: UND Marca: Atron Laboratories Inc” Modelo: One Step Novel Coronavirus
COVID-19 IgM/IgG

Descrição: TESTE PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DE ANTICORPOS IgG E IgM ANTI-COVID-19, SARS-CoV-2.
MÉTODO DE IMUNOCROMATOGRÁFICO. COM ESPECIFICIDADE PARA IgM DE 94-98%, E PARA IgG 97-98%. E

SENSIBILIDADE PARA IgM DE 85-90%, E PARA IgG ENTRE 95-100%. COM REGISTRO NA ANVISA, CONFORME
ESPECIFICAÇÃO DA AGENCIA REGULADORA.
Inf. detal.: Kit de teste de COVID-19 Anticorpos IgM/IgG, de diagnóstico rápido, para detecção qualitativa de anticorpos
IgM e IgG, em separado, para SARS-COV-2 em amostras de soro humano, plasma ou sangue total venoso ou punção

digital, de uso profissional para diagnóstico in vitro. Kit composto por cassetedetestesparalgMelgG,conta- gotas,
solução tampão diluente e folheto de instruçõesdeuso.Princípio do teste: Ensaio de imunocromatografia em ouro

colidal: Tempo de resultado: 15 minutos; Certificação: CE (Certificação Europeia); ANVISA Registro de Produto:

81118630007:Embalagem: 25 testes por caixa; Desempenho clínico (IgM/IgG): Sensibilidade 93,4%Especificidade:
97,7%; Fabricante: Artron Laboratories Inc. (Canadense); Prazo de validade do produto: 17 meses /
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 82,00 Total tem: 492.000,00

3

Gerado em: 27/07/2020 09:09:47
1 dei



ps

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.07.16.1
Processo Administrativo Nº 2020.07.16-0001

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES

Data de Publicação: 17/07/2020 15:50:39

TOTAL DO PROCESSO: 495.000,00

TN

TOTAL DA PROPOSTA 495.000,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: OG4

Total: 495.000,00
tem: 1 Unidade: UND Marca: InnovitaY Modelo: IgG IgM

Descrição: TESTE PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DE ANTICORPOS IgG E IgM ANTI-COVID-19, SARS-CoV-2.
MÉTODO DE IMUNOCROMATOGRÁFICO. COM ESPECIFICIDADE PARA IgM DE 94-98%, E PARA IgG 97-98%. E
SENSIBILIDADE PARA IgM DE 85-90%, E PARA IgG ENTRE 95-100%. COM REGISTRO NA ANVISA, CONFORME
ESPECIFICAÇÃO DA AGENCIA REGULADORA.
Quantidade: 6.000 “Valor Unit: 82,50 Total Item: 495.000,00

Gerado em: 27/07/2020 09:10:03 ti dei



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.07.16.1
Processo Administrativo Nº 2020.07.16-0001

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES

Data de Publicação: 17/07/2020 15:50:39

TOTAL DO PROCESSO: 492.000,00

TOTAL DA PROPOSTA 492.000,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 957 Total: 492.000,00
tem: 1 Unidade: UND Marca: wama V Modelo:

Descrição: TESTE PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DE ANTICORPOS IgG E IgM ANTI-COVID-19, SARS-CoV-2.
METODO DE IMUNOCROMATOGRÁFICO. COM ESPECIFICIDADE PARA IgM DE 94-98%, E PARA IgG 97-98%. E
SENSIBILIDADE PARA IgM DE 85-90%, E PARA IgG ENTRE 95-100%. COM REGISTRO NA ANVISA, CONFORME
ESPECIFICAÇÃO DA AGENCIA REGULADORA.
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 82,00 Total Item: 492.000,00

Gerado em: 27/07/2020 09:10:20 it dei



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.07.16.1
Processo Administrativo Nº 2020.07.16-0001

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES

Data de Publicação: 17/07/2020 15:50:39

TOTAL DO PROCESSO: 495.000,00

TOTAL DA PROPOSTA / 495.000,00

7 LOTE 1 Quant.: 1 Num: 966
Total: 495.000,00

tem: 1 Unidade: UND Marca: DVGV Modelo: COVID-19 IgG/lgM rapid Test
Device (WB/S/P)

Descrição: TESTE PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DE ANTICORPOS IgG E IgM ANTI-COVID-19, SARS-CoV-2.
MÉTODO DE IMUNOCROMATOGRÁFICO. COM ESPECIFICIDADE PARA IgM DE 94-98%, E PARA IgG 97-98%. E
SENSIBILIDADE PARA IgM DE 85-90%; E PARA IgG ENTRE 95-100%. COM REGISTRO NA ANVISA, CONFORME
ESPECIFICAÇÃO DA AGENCIA REGULADORA.
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 82,50 Total kem: 495.000,00 *

Gerado em: 27/07/2020 09:04:37 i dei



dt

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.07.16.1
Processo Administrativo Nº 2020.07.16-0001

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES

Data de Publicação: 17/07/2020 15:50:39

TOTAL DO PROCESSO: 228.660,00

TOTAL DA PROPOSTA / 228.660,00

LOTE1 Quant.: 1 Num: 032 / Total: 228.660,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: LiangRun V Modelo: Kit 20 testes

Descrição: TESTE PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DE ANTICORPOS IgG E IgM ANTI-COVID-19, SARS-CoV-2.
MÉTODO DE IMUNOCROMATOGRÁFICO. COM ESPECIFICIDADE PARA IgM DE 94-98%, E PARA IgG 97-98%. E
SENSIBILIDADE PARA IgM DE 85-90%, E PARA IgG ENTRE 95-100%. COM REGISTRO NA ANVISA, CONFORME o

ESPECIFICAÇÃO DA AGENCIA REGULADORA.
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 38,11 Total Item: 228.660,00

Gerado em: 27/07/2020 09:09:17 ide!



pe
er co oo

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.07.16.1
Processo Administrativo Nº 2020.07.16-0001

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES

Data de Publicação: 17/07/2020 15:50:39

TOTAL DO PROCESSO: 5.040.000.000,00

TOTAL DA PROPOSTA / 5.040.000.000,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 037 / Total: 5.040.000.000,00
tem: 1 Unidade: UND Marca: : HANGZHOU REALYV Modelo: Dispositivo de teste rápido

TECH CO., LTD 2019-nCoV IgG/gM

Descrição: TESTE PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DE ANTICORPOS IgG E IgM ANTI-COVID-19, SARS-CoV-2.
METODO DE IMUNOCROMATOGRÁFICO. COM ESPECIFICIDADE PARA IgM DE 94-98%, E PARA IgG 97-98%., E
SENSIBILIDADE PARA IgM DE 85-90%, E PARA IgG ENTRE 95-100%. COM REGISTRO NA ANVISA, CONFORME
ESPECIFICAÇÃO DA AGENCIA REGULADORA.
Inf. detal.: Dispositivo de teste rápido 2019-nCoV IgG/IgM Fabricante e Marca: HANGZHOU REALY TECH CO., LTD
Modelo: Kit para 25 testes, contendo: 25 cariões de teste, 01 diluente de amostra de 3mL, 25 pipetas plásticas Sul.
descartáveis, 25 lancetas e instruções de Uso. Procedência: China, República Popular Registro no Ministério da Saúde:
81655630031;Prazo de Validade: 60 dias.Prazo de Entrega: 05 dias.Prazo de Pagamento: 30 dias.Validade do
Produto: 12 meses.

Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 840.000,00 Total Item: 5.040.000.000,00

Gerado em: 27/07/2020 09:08:58 1 dei



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020,07.16.1
Processo Administrativo Nº 2020.07.16-0001

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES

Data de Publicação: 17/07/2020 15:50:39

TOTAL DO PROCESSO: 492.000,00

TOTAL DA PROPOSTA ) 492.000,00

A LOTE1 Quant.: 1 Num: 017 Total: 492.000,00
tem: 1 Unidade: UND Marca: GOLD Y Modelo:

Descrição: TESTE PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DE ANTICORPOS IgG E IgM ANTI-COVID-19, SARS-CoV-2.
MÉTODO DE IMUNOCROMATOGRÁFICO. COM ESPECIFICIDADE PARA IgM DE 94-98%, E PARA IgG 97-98%. E
SENSIBILIDADE PARA IgM DE 85-90%, E PARA IgG ENTRE 95-100%. COM REGISTRO NA ANVISA, CONFORME
ESPECIFICAÇÃO DA AGENCIA REGULADORA.
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 82,00 Total Item: 492.000,00 /

Gerado em: 27/07/2020 09:08:43 idei



be
d

Er
es co

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.07.16.1
Processo Administrativo Nº 2020.07.16-0001

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES

Data de Publicação: 17/07/2020 15:50:39

TOTAL DO PROCESSO: 511.200,00

TOTAL DA PROPOSTA / 511.200,00

LOTE1 Quant: 1 Num: 075/ Total: 511.200,00

Kem: 1 Unidade: UND Marca: Hightop M Modelo: 586/587-21928

Descrição: TESTE PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DE ANTICORPOS IgG E IgM ANTI-COVID-19, SARS-CoV-2.
MÉTODO DE IMUNOCROMATOGRÁFICO. COM ESPECIFICIDADE PARA IgM DE 94-98%, E PARA IgG 97-98%. E
SENSIBILIDADE PARA IgM DE 85-90%, E PARA IgG ENTRE 95-100%. COM REGISTRO NA ANVISA, CONFORME
ESPECIFICAÇÃO DA AGENCIA REGULADORA.
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 85,20 Total tem: 511.200,00vá

Gerado em: 27/07/2020 09:08:21
idei



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.07.16.1
Processo Administrativo Nº 2020.07.16-0001

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES

Data de Publicação: 17/07/2020 15:50:39

TOTAL DO PROCESSO: 495.000,00

TOTAL DA PROPOSTA 495.000,00

aa LOTE 1 Quant.: 1 Num: 050 / Total: 495.000,00
tem: Unidade: UND Marca: ABBOTT V Modelo: COVID

Descrição: TESTE PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DE ANTICORPOS IgG E IgM ANTI-COVID-19, SARS-CoV-2.
METODO DE IMUNOCROMATOGRÁFICO. COM ESPECIFICIDADE PARA IgM DE 94-98%, E PARA IgG 97-98%. E
SENSIBILIDADE PARA IgM DE 85-90%, E PARA IgG ENTRE 95-100%. COM REGISTRO NA ANVISA, CONFORME
ESPECIFICAÇÃO DA AGENCIA REGULADORA.
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 82,50

| Total Item: 495.000,00

Gerado em: 27/07/2020 09:08:06 ide!



fu
m
a

N
o

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.07.16.1
Processo Administrativo Nº 2020.07.16-0001

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES

Data de Publicação: 17/07/2020 15:50:39

TOTAL DO PROCESSO: 420.000,00/
TOTAL DA PROPOSTA Rá 420.000,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 027Y Total: 420.000,00
hem: 1 Unidade: UND Marca: WatmindY Modelo: Kit de Teste Rápido (Ouro

Coloidal)

Descrição: TESTE PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DE ANTICORPOS IgG E IgM ANTI-COVID-19, SARS-CoV-2.
MÉTODO DE IMUNOCROMATOGRÁFICO. COM ESPECIFICIDADE PARA IgM DE 94-98%, E PARA IgG 97-98%. E
SENSIBILIDADE PARA IgM DE 85-90%, E PARA IgG ENTRE 95-100%. COM REGISTRO NA ANVISA, CONFORME
ESPECIFICAÇÃO DA AGENCIA REGULADORA.
Inf. detal.: Lote 001, item 001- Teste Rápido para detecção de anticorpos contra Coronavirus (COVID-19), através da
metodologia de imunocromatografia, com tempo de determinação do resultado dentro de 10 a 15 minutos após a
amostra ser adicionada ao poço de carregamento, com dispositivo destinado a detecção qualitativa de IGG e IGM
podendo ser utilizado em amostras de sangue total, soro ou plasma; com alta Sensibilidade e alta especificidade,
sendo: IGG — Sensibilidade de 96,52%, e especificidade de 98,52%; IGM - Sensibilidade de 94,07% e especificidade de
97,73%; Registro ANVISA: 80202910106; Validade de 6 meses contados da sua fabricação; Marca: Watmind;
Fabricante: SHENZHEN WATMIND MEDICAL CO., LTD.; Pais de Origem: China; Nome Comercial: SARS-CoV-2 IgG
& IgM Ab Diagnostic Test kit (Colloidal Gold); VALOR GEOBAL DA PROPOSTA: R$ 420.000,00 - Quatrocentos e vinte
mil reais. Validade da Proposta - 60 dias. /Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 70,00 Total Item: 420.000,00

Gerado em: 27/07/2020 09:07:50 1 dei



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.07.16.1
Processo Administrativo Nº 2020.07.16-0001

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES

Data de Publicação: 17/07/2020 15:50:39

CGAlia

TOTAL DO PROCESSO: 420.000,00
.

Rd

TOTAL DA PROPOSTA 420.000,00

= LOTE1 Quant: 1 Num: 968
Total: 420.000,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: TOTH Y Modelo: IGG E IGM

Descrição: TESTE PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DE ANTICORPOS IgG E IgM ANTI-COVID-19, SARS-CoV-2.
MÉTODO DE IMUNOCROMATOGRÁFICO. COM ESPECIFICIDADE PARA IgM DE 94-98%, E PARA IgG 97-98%. E
SENSIBILIDADE PARA IgM DE 85-90%, E PARA IgG ENTRE 95-100%. COM REGISTRO NA ANVISA, CONFORME
ESPECIFICAÇÃO DA AGENCIA REGULADORA. ;
Inf. detal.: IGG/IGM, Sensibilidade 96,88%, especificidadg'100%, concordância geral 99%. Cada KIT contém 1 frasco
reagente, 1 manual de uso e 25 sachês selados.

Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 70,00 Total Item: 420.000,00

Gerado em: 27/07/2020 09:07:36
ti dei



pu
ra pa

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.07.16.1
Processo Administrativo Nº 2020.07.16-0001

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES

Data de Publicação: 17/07/2020 15:50:39

|

TOTAL DO PROCESSO: 495.000,00/

= LOTE 1 Quant.: 1 Num: 0707
Total: 495.000,00

tem: 1 Unidade: UND Marca: Wondiu V/ Modelo: One Step COVID-19 test

Descrição: TESTE PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DE ANTICORPOS IgG E IgM ANTI-COVID-19, SARS-CoV-2.
METODO DE IMUNOCROMATOGRÁFICO. COM ESPECIFICIDADE PARA IgM DE 94-98%, E PARA IgG 97-98%. E
SENSIBILIDADE PARA IgM DE 85-90%, E PARA IgG ENTRE 95-100%. COM REGISTRO NA ANVISA, CONFORME
ESPECIFICAÇÃO DA AGENCIA REGULADORA. ,

Total Item: 495.000,00Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 82,50
1

Gerado em: 27/07/2020 09:07:20 i dei

TOTAL DA PROPOSTA / 495.000,00


